
UCHWAŁA NR II/17/2014
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie delegowania radnych Powiatu Sejneńskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na 
kadencję 2014-2017.

Na podstawie art. 38 a ust. 1 i 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj.: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 595,  poz. 645; Dz. U. z 2014 r., poz. 379; poz. 1072), Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku deleguje się następujących radnych Powiatu Sejneńskiego:

1. Ryszard Grzybowski.

2. Stanisław Kwaterski.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/102/11 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie 
delegowania radnych Powiatu Sejneńskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku oraz uchwała Nr 
XVII/131/12 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 29 lutego 2012 r.  zmieniająca uchwałę w sprawie delegowania 
radnych Powiatu Sejneńskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: 26FDECDB-E0A7-4820-A103-BD1EE6E41488. Podpisany Strona 1




